

<b>Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Elizaveta, mun.Balti</b>	Formular Nr. 7
(denumirea obiectivului)	WinCmeta2000

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Elizaveta, mun.Balti

Valoarea de deviz 1 231 351,27 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Ion Magnet</b>				
		<b>1.1. Reparatia sistemului rutier</b>				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	900,000	5,38 0,00	4 837,50 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	90,000	259,35 34,62	23 341,44 3 116,19
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	900,000	4,47 2,97	4 022,55 2 672,55
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,540	10 988,11 0,00	5 933,58 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice h med=5,0cm	t	106,200	1 814,54 12,47	192 703,77 1 324,52
<b>Total Reparatia sistemului rutier</b>						<b>230 838,84</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>7 113,26</b>
		<b>1.2. Consolidarea acostamentelor</b>				
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,000	92,61 0,00	370,44 0,00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in	100m2	4,000	896,29	3 585,17

		vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv			536,29	2 145,17
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,000	37,02 1,88	14 809,22 753,07
<b>Total Consolidarea acostamentelor</b>						<b>18 764,83</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 898,24</b>
<b>Total str. Ion Magnet</b>						<b>249 603,67</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 011,50</b>
		<b>2. str.Stefan cel Mare din s.Elizaveta mun.Balti</b>				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	182,000	259,34 34,62	47 199,49 6 301,64
10	DI155C	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm, si incarcarea	m2	716,000	11,78 0,53	8 435,39 382,71
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 778,00 0	4,47 2,97	12 416,27 8 249,27
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,670	10 991,37 0,00	18 355,59 0,00
13	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, hmed = 5cm	t	319,000	1 758,94 33,61	561 100,94 10 723,10
<b>Total str.Stefan cel Mare din s.Elizaveta mun.Balti</b>						<b>647 507,68</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>25 656,72</b>
Cheltuieli Directe			Lei.		897 111,35	
Asigurarea sociala			24,00 %		8 560,37	
Total					905 671,72	

Cheltuieli de Regie	10,00 %	90 567,17
Total		996 238,89
Beneficiu	3,00 %	29 887,17
Total		1 026 126,06
TVA	20,00 %	205 225,21
<b>Total de viz:</b>		<b>1 231 351,27</b>
<b>Incluziv salariu</b>		<b>35 668,22</b>

Intocmit \_\_\_\_\_ (SRL D&CC Capital)  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)